
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2020 

Às 14:41 horas do dia 28 de janeiro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2000000292428, Pregão nº 00037/2020. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 120.144,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 92.829,7700 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 2 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 3 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

 4 - Prestação de Serviços de Apoio Administrativo

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo (jardineiro)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 21.771,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 17.035,3400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/01/2021
13:15:23 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS

ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$ 17.035,3400

Homologado 28/01/2021
14:41:30

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo (Recepcionista)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29.502,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22.585,4800 .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/01/2021
13:15:23 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS

ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$ 22.585,4800

Homologado 28/01/2021
14:41:30

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo (Garçom)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33.313,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25.451,5100 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/01/2021
13:15:23 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS

ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$ 25.451,5100

Homologado 28/01/2021
14:41:30

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo (Copeiro)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 35.555,7400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 27.757,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/01/2021
13:15:23 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS

ADMINISTRATIVOS EIRELI, CNPJ/CPF:06.234.467/0001-82, Melhor lance : R$ 27.757,4400

Homologado 28/01/2021
14:41:30

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Fim do documento


